



Y. Mimar
Feza Ökten Koca

İşin sırrı yaşanılır mekan yaratmakta

Ev, ofis, restoran ve otel tasarımında pek çok projeye imza atan Elips Tasarım, mekanlarda fonksiyon ve yaşanılır olmayı amaçlıyor. Kurucusu Yüksek Mimar Feza Ökten Koca ile firma ve tasarım hakkında konuştuk.

YAPIM CANAN DANYILDIZ PORTRE FOTOĞRAF BİNGÜL SARDOĞAN

Elips Tasarım'dan bize biraz bahsedermisiniz?

Elips Tasarım mekân tasarlayan bir oluşum. Ev, ofis, otel, okul ve restoranlar için tasarım yapıyor. Biz 1999'da kurulmuş bir firmayız, bünyemizde yedi mimar çalışıyor. Bir projeye başladığımızda hem tasarımını hem de uygulamasını birlikte gerçekleştiriyoruz. Elwo isimli atölyemizde üretim de gerçekleştirerek projeye kişiye özel tasarımlar da ekliyoruz.

Elwo nasıl doğdu?

Bir projeyi gerçekleştirirken kullanacağımız tasarımlar konusunda daha özgür olmak istedik. Atölyemizde mobilya üretimi yaparak hem zamandan kazanıyoruz, hem de esneklik ve hız avantajımız çok büyük.

Elips Tasarım olarak tarzınızı nasıl tanımlarsınız?

Tarzımızı modern olarak tanımlayabiliriz. Genellikle çağdaş modernizmi takip eden tasarımlar ve uygulamalar yapsak bile 'Biz yalnızca bunu yaparız' diyemem. Ev sahibinin ya da müşterinin istediğine göre şekil alan uygulamalarımız da oluyor. Bizim için önemli olan tarzından daha çok, birlikte yola çıktığımız kullanıcı için hem keyif alacağı hem de kullanışlı olan bir mekân yaratmak.

Projelerde nasıl bir yol izliyorsunuz?

Proje süresince müşteri ile birlikte ilerliyoruz. Üç boyutlu çizimler sunuyoruz, tasarım aşamalarını bu sayede takip etme fırsatı buluyor. Mekâna uygun düşecek tüm

tasarımları da birlikte seçiyoruz.

Elips Tasarım'ın projelerde karakteristik bir imzası var mıdır?

Biz bir mekânın yaşanılır ve kullanışlı olmasına özen gösteriyoruz. Yaşanmışlık duygusu taşıyan bir obje ya da bir antika kullanmayı tercih ediyoruz. Önemli olan, kullanıcının kendini rahat ve huzurlu hissedeceği bir atmosfer yaratmak. Ayrıca doğal kaplamalar bizim imzamız gibi. Her projede doğal dokuları kullanmaya özen gösteriyoruz. Fonksiyonel objeler ve yalınlık da bizim projelerimizin temelini oluşturuyor. *Elips Mimarlık; Gazeteciler Mah, Yazarlar Sok, 19/5, Esentepe, İst. (0212 288 56 67; www.elipstasarim.com)*



Elips Tasarım, ofis, otel, restoran, mağaza ve ev projelerine imza atıyor.

